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Raision kaupungin perusopetuksen 5.-9. luokkien opetusta tullaan 
järjestämään kouluverkkouudistuksen mukaisesti vuodesta 2028 lähtien 
kahdessa yhtenäiskoulussa, Tiedonpuiston koulussa ja Myllypellon 
koulussa. Raision perusopetuksessa on tarjottu mahdollisuus hakeutua 
painotettuun opetukseen musiikissa (musiikkiluokka), englannin kielessä 
(CLIL) ja liikunnassa (urheiluluokka). Siirryttäessä yhdestä yläkoulusta 
kahteen yhtenäiskouluun tulee myös painotetun opetuksen mallia päivittää. 
Ratkaistavana on, kumassa yhtenäiskouluissa mitäkin painotettua opetusta 
järjestetään ja missä laajuudessa. Reunaehtoina painotetun opetuksen 
järjestämiselle tunnistettiin heti valmistelun alusta CLIL-opetuksen 
rekrytoinnin haasteet laadukkaan opetuksen takaamiseksi sekä vaara 
painotetun opetuksen keskittymisestä vain toiseen yhtenäiskouluun ja 
täten aiheuttavan eriarvoisuutta koulujen ja oppilaiden välillä. Myllypellon 
koulun suunnittelun edetessä musiikin painotetun opetuksen 
järjestämiselle on todettu olevan hyvät edellytykset kummassakin 
yhtenäiskoulussa. CLIL-opetuksen ja urheiluluokkatoiminnan keskittämistä 
vain toiseen yhtenäiskouluun pyritään välttämään, sillä molemmat 
painotetun opetuksen linjat ovat hyvin suosittuja ja samaan kouluun 
sijoittuessaan saattaisivat luoda epätasapainoisen tilanteen 
yhtenäiskoulujen välillä. Urheiluluokan toimintaa voidaan järjestää 
molemmissa kouluissa, sillä painotetun opetuksen tarjoamiseen on 
erinomaiset edellytykset niin henkilöstön kuin oppimisympäristöjen osalta 
molemmissa yhtenäiskouluissa. 
 
Painotetun opetuksen valmisteluun on osallistettu painotetun opetuksen 
oppilaita, huoltajia, perusopetuksen opettajia sekä rehtoreita. Lisäksi on 
käyty tiivistä keskustelua Turun seudun urheiluakatemian kanssa. Asian 
valmistelun etenemistä on esitelty sivistyslautakunnalle ajankohtaisissa 
asioissa 20.8.2025 ja 10.12.2026 kokouksissa. Oppilaille ja huoltajille 
suunnattu kysely painotetusta opetuksesta lähetettiin Wilma-viestillä 
kohderyhmälle 17.11.2025 ja vastausaikaa oli joulukuun puoliväliin saakka. 
Vastauksia saatiin yhteensä melkein 200. Perusopetuksen opettajat 
kutsuttiin mukaan keskustelemaan ja ideoimaan painotettua opetusta 
kahteen samansisältöiseen tilaisuuteen 18.9.2025 ja 23.9.2025. Opettajia 
osallistui tilaisuuksiin yhteensä reilu 20. Opettajissa oli mukana sekä 
painotettua opetusta järjestävien koulujen että muiden koulujen opettajia. 
Rehtorien kanssa asiaa on valmisteltu syksyn aikana sivistyslautakunnan 
20.8.2025 ajankohtaisissa asioissa neljästä vaihtoehdosta käytyjen 
keskustelujen ja evästysten perusteella.  
 
Ennusteiden mukaan Tiedonpuistoon muodostuu seitsemän 
rinnakkaisluokkaa ja Myllypeltoon viisi. Liitteessä on tarkemmin selostettu 
painotetun opetuksen järjestämisen yksityiskohtia. Oheismateriaalina on 
valmistelun tueksi laadittu lapsivaikutusten arviointi. Esitettävään 
ratkaisuun on päädytty oppilaiden, huoltajien, henkilöstön, Turun seudun 
urheiluakatemian asiantuntijoiden ja sivistyslautakunnan kanssa käytyjen 
keskustelujen pohjalta. Molemmissa yhtenäiskouluissa esitetään jatkossa 
toimivan kaksi painotetun opetuksen luokkaa. Tiedonpuistossa tulisi 



toimimaan CLIL-luokka ja urheiluluokka. Myllypellossa toimisivat 
musiikkiluokka ja urheiluluokka.  
 
Kahden yhtenäiskoulun toiminnan alkamista elokuussa 2028 edeltää 
siirtymävaihe, jolloin valmistaudutaan esitetyn mallin mukaisen painotetun 
opetuksen alkamiseen. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus  
Sivistyslautakunta päättää, että 

1. painotettua opetusta järjestetään syksystä 2028 lähtien sekä 
Tiedonpuiston että Myllypellon kouluissa. 

2. Tiedonpuiston koulussa tulee toimimaan CLIL-luokka ja urheiluluokka. 
3. Myllypellon koulussa tulee toimimaan musiikkiluokka ja urheiluluokka. 
4. siirtymävaiheessa CLIL-opetuksen 1. luokalle tuleville järjestetään 

testaus joka vuosi. Yläkouluun siirryttäessä vuonna 2027 oppilaille 
järjestetään vielä testi nykyisen käytännön mukaisesti. 

5. siirtymävaiheessa musiikin painotettuun opetukseen ei järjestetä 
hakua syksyllä 2027 aloittaville 3. luokkalaisille. Syksystä 2028 
musiikkiluokan 6. luokalle lisätään opetussuunnitelman 
valtakunnallisen tuntijaon ylittävä yksi vuosiviikkotunti käytettävissä 
olevan tuntiresurssin puitteissa. 

6. siirtymävaiheessa Tiedonpuistoon muodostetaan kaksi urheiluluokkaa 
syksyllä 2026 ja 2027 aloittaville 7. luokkalaisille käytettävissä olevan 
tuntiresurssin puitteissa. 

 
Päätös  

Aaro Hallamurto ehdotti Anne Sinilaakson kannattamana asian jättämistä 
pöydälle. Sivistyslautakunta päätti yksimielisesti jättää asian pöydälle. 

Päivi Huhtanen poistui klo 18.29 tämän asian käsittelyn jälkeen. 

 


